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Szerencsejaték Zrt. - CXXVIIl. Orszagos Bajnoksag
Viragfurdé Kaposvar

SZOVETSEG 2025. 04. 12., 17:00:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
felnstt  01:54.14 KOS Hubert World Aquatics 2023/07/22
200 m férfi hét 18 01:58.62 BERNEK Péter Eger 2010/06/18
17 01:58.24 KOVATS Alex CXXV. Orszagos Bajnoksag 2023/04/21
33. versenyszam 16 01:59.87 ZOMBORI Gabor Helsinki (FIN) 2018/07/07
15 02:01.73 KOVATS Alex Debrecen 2021/07/30
14 02:04.89 KOS Hubert Gyér 2017/12/14
Donté A
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1.  2/1 KOVACS Benedek Bendegtiz 1998 Ferencvarosi Toma Club 01:56.77 880
Edzé: Plaganyi Zsolt
R.Id6 00.64 50m 26.84 100m 56.74 150m 01:27.22 200m 01:56.77
29.90 30.48 29.55
2. 2/4 RACZZsombor Péter 2007 BVSC-Zuglé 02:00.04 +03.27 810
R.Id6 00.60 50m 27.72 100m 58.10 150m 01:28.75 200m 02:00.04
30.38 30.65 31.29
3 2/2  KOVATS Alex 2006 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 02:00.16 +03.39 808
R.Id6 00.66 50m 28.48 100m 58.81 150m 01:29.54 200m 02:00.16
30.33 30.73 30.62
4 2/3 KOS Olivér 2005 BVSC-Zuglé 02:01.67 +04.90 778
R.Id6 00.67 50m 28.33 100m 58.75 150m 01:30.11 200m 02:01.67
30.42 31.36 31.56
5 2/7  KOVACS Botond 2007 Ujpesti Torna Egylet 02:02.61 +05.84 760
R.Id6 00.58 50m 28.63 100m 01:00.03 150m 01:31.32 200m 02:02.61
31.40 31.29 31.29
6. 2/5 ANTAL David 2008 Batori Sarkany UE 02:02.90 +06.13 755
R.Id6 00.61 50m 27.90 100m 58.14 150m 01:30.34 200m 02:02.90
3024 3220 32.56
7. 2/6 JASZO Adam 2002 Pécsi Sport Nonprofit ZRT 02:04.56 +07.79 725
R.Id6 00.73 50m 27.94 100m 58.95 150m 01:31.27 200m 02:04.56
31.01 32.32 33.29
8. 2/8  ZEMANSKY Noah 2006 AUT Team Austria 02:05.11 +08.34 715
RId6  00.68 50m  28.92 100m 01:00.02 150m 01:32.60 200m 02:05.11
31.10 32.58 32.51
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Szerencsejaték Zrt. - CXXVIIl. Orszagos Bajnoksag

Viragfurdé Kaposvar

SZOVETSEG 2025. 04. 12., 17:00:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
felnétt  01:54.14 KOS Hubert World Aquatics 2023/07/22
200 m férfi hét 18 01:58.62 BERNEK Péter Eger 2010/06/18
17 01:58.24 KOVATS Alex CXXV. Orszagos Bajnoksag 2023/04/21
33. versenyszam 16 01:59.87 ZOMBORI Gabor Helsinki (FIN) 2018/07/07
15 02:01.73 KOVATS Alex Debrecen 2021/07/30
14 02:04.89 KOS Hubert Gyér 2017/12/14
Do6nt6 B
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 1/5 ARDJOUNE Abdellah 2001 ALG Stipendium Hungaricum 02:03.30 747
RIS  00.62 50m  28.39 100m  59.11 150m 01:30.77 200m 02:03.30
30.72 31.66 32.53
2. 1/4 ZANYI Ferdinand Tamas 2007 Lérinc Swim Team 02:03.95 +00.65 736
RId6  00.62 50m  20.02 100m 01:00.20 150m 01:32.09 200m 02:03.95
31.18 31.89 31.86
3. 1/3 TAKACS Botond 2009 Békéscsabai Elére Uszo Klub 02:07.69 +04.39 673
RIS  00.63 50m  28.88 100m 01:00.90 150m 01:34.35 200m 02:07.69
32.02 33.45 33.34
4 1/1 TAKACS Milan Ruben 2008 UNI Gysri Usz6 Sportegy. 02:08.07 +04.77 667
RIS  00.69 50m  29.12 100m 01:01.08 150m 01:34.27 200m 02:08.07
31.96 33.19 33.80
5. 1/8 ALBERT Soma 2001 UNI Gyri Usz6 Sportegy. 02:08.12 +04.82 666
RId6 0057 50m  30.15 100m 01:02.98 150m 01:35.92 200m 02:08.12
32.83 32.94 32.20
6 1/6  NEMES Armin Boldizsar 2009 Kébanya Sport Club 02:08.80 +05.50 656
RIS 0065 50m 3024 100m 01:02.74 150m 01:35.73 200m 02:08.80
3250 32.99 33.07
7. 1/7 MALAHOV Kirill 2010 Miskolci Sportiskola 02:09.08 +05.78 651
RIS 00.67 50m 3072 100m 01:03.57 150m 01:37.13 200m 02:09.08
32.85 33.56 31.95
8. 1/2 SZAKA Szabolcs 2009 Dombévari Sportiskola Egyesiilet 02:09.79 +06.49 641
RId6 0059 50m 2871 100m 01:01.19 150m 01:35.39 200m 02:09.79
32.48 34.20 34.40
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SZOVETSEG 2025. 04. 12., 17:00:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
felnétt  02:05.85 HOSSZU Katinka Budapest 2017/07/29
200 m n6i hét 17 02:06.62 EGERSZEGI Krisztina Athén 1991/08/22
16 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Sz6ul 1988/09/25
34 VersenySZém 15 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Széul 1988/09/25
14 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina szoul 1988/09/25
13 02:11.86 EGERSZEGI Krisztina Orlando 1987/12/20
Donto A
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 2/3 BURIAN Katalin 1995 Debreceni Sportc. S 02:10.55 839
Edz6: Kékai David
R.Id6 00.60 50m 31.18 100m 01:04.24 150m 01:37.82 200m 02:10.55
33.06 33.58 32.73
2 2/4 MOLNAR Déra 2006 Ferencvarosi Toma Club 02:10.62 +00.07 837
R.Id6 00.58 50m 31.19 100m 01:04.12 150m 01:37.54 200m 02:10.62
32.93 33.42 33.08
3 2/5 SZABO-FELTOTHY Eszter 2002 BVSC-Zuglé 02:13.89 +03.34 7177
R.Id6 00.67 50m 32.10 100m 01:06.07 150m 01:40.19 200m 02:13.89
33.97 34.12 33.70
4. 2/7 KOKAS Fanni Viktdria 2009 A Jové SC 02:16.96 +06.41 726
R.Id6 00.68 50m 31.94 100m 01:06.81 150m 01:42.60 200m 02:16.96
34.87 35.79 34.36
5. 2/6 KIRALY Hanna Gréta 2010 Kabanya Sport Club 02:17.94 +07.39 711
RId6  00.64 50m 3278 100m 01:07.90 150m 01:43.31 200m 02:17.94
35.12 35.41 34.63
6. 2/2 MUNKACSI-NAGY Livia 2006 Lérinc Swim Team 02:18.21 +07.66 707
R.Id6 00.64 50m 32.24 100m 01:06.74 150m 01:42.96 200m 02:18.21
34.50 36.22 35.25
7. 2/1 DAPSY Hanna Lujza 2006 Budapesti Honvéd SE 02:19.12 +08.57 693
R.Id6 00.68 50m 31.99 100m 01:07.19 150m 01:43.57 200m 02:19.12
35.20 36.38 35.55
8. 2/8 HORVATH Déra 2009 Dombévari Sportiskola Egyesiilet 02:20.88 +10.33 667
R.Id6 00.59 50m 32.90 100m 01:08.47 150m 01:44.77 200m 02:20.88
35.57 36.30 36.11
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20);0;’]01 V?Q g“g oaums 31 M Malmsten mqu(ei g’:‘NK MVM PORSCHE " Vivva -
@17:18 LIVE.MUSZ.HU



>

MAGYAR USZO
SZOVETSEG

@ SZERENCSEJATEK ZRT.

Szerencsejaték Zrt. - CXXVIIl. Orszagos Bajnoksag
Viragfurdé Kaposvar
2025. 04. 12., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
felnétt  02:05.85 HOSSZU Katinka Budapest 2017/07/29
200 m n6i hét 17 02:06.62 EGERSZEGI Krisztina Athén 1991/08/22
16 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Sz6ul 1988/09/25
34 VersenySZém 15 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Széul 1988/09/25
14 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Széul 1988/09/25
13 02:11.86 EGERSZEGI Krisztina Orlando 1987/12/20
Do6ntoé B
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 1/5 SCHEFFER Eszter Mercédes 2007 Zalaco ZUK 02:19.62 686
R.Id6 00.67 50m 32.80 100m 01:07.70 150m 01:43.82 200m 02:19.62
34.90 36.12 35.80
2. 1/4 TOMBOR Sara 2009 Vaci Vizm(i SE 02:20.11 +00.49 678
R.Id6 00.62 50m 32.58 100m 01:08.05 150m 01:44.30 200m 02:20.11
35.47 36.25 35.81
3. 1/2 SZABO Dora lzabella 2008 Kébanya Sport Club 02:21.13 +01.51 664
R.Id6 00.64 50m 32.62 100m 01:07.88 150m 01:44.77 200m 02:21.13
35.26 36.89 36.36
4. 1/3 NADOR Zséfia 2007 Iron Swim SE 02:21.76 +02.14 655
R.Id6 00.53 50m 32.70 100m 01:09.05 150m 01:46.34 200m 02:21.76
36.35 37.29 35.42
5. 1/7 BARTA Néra 2011 Kébanya Sport Club 02:23.05 +03.43 637
RId6  00.68 50m 3350 100m 01:09.70 150m 01:46.88 200m 02:23.05
36.20 37.18 36.17
6. 1/6 LAKO Dorina 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 02:23.18 +03.56 636
R.Id6 00.64 50m 32.96 100m 01:09.26 150m 01:47.01 200m 02:23.18
36.30 37.75 36.17
7. 1/8 REIZINGER Anna 2009 Erdi Vizisport Kit 02:23.39 +03.77 633
R.Id6 00.72 50m 33.59 100m 01:10.19 150m 01:47.58 200m 02:23.39
36.60 37.39 35.81
8. 1/1 PERZA Berta 2010 Békéscsabai Elére Uszd Klub 02:25.28 +05.66 608
RId6  00.65 50m  33.04 100m 01:09.01 150m 01:46.50 200m 02:25.28
35.97 37.49 38.78
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Szerencsejaték Zrt. - CXXVIIl. Orszagos Bajnoksag

Viragfurdé Kaposvar

SZOVETSEG 2025. 04. 12., 17:00:00 (S8)
4 L4 . .7 ” -
ABSZOLUT EREDMENY
felnétt 07:44.42 RASOVSZKY Kristof WA Championships 2024 2024/02/10
800 m férfi gyors 18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) 2018/07/07
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
35. versenyszam 16 08:03.53 KIS Gerg Budapest 2004/07/10
15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 1/4 RASOVSZKY Kristof 1997 Ferencvarosi Toma Club 07:47.04 907
Edz6: Formaggini Laszlo, Bordas Péter, Kutasi Gergely
RId6 0073 50m  27.13 100m  56.34 150m 01:25.80 200m 01:55.19 250m 02:24.54 300m 02:53.73 350m 03:23.07
20.21 29.46 29.39 29.35 29.19 20.34
400m 03:52.09 450m 04:21.24 500m 04:50.53 550m 05:20.20 600m 05:50.01 650m 06:19.89 700m 06:49.72 750m 07:19.30
29.02 29.15 29.29 29.67 29.81 29.88 29.83 29.58
800m 07:47.04
27.74
2. 1/5 BETLEHEM David 2003 Ferencvarosi Toma Club 07:48.02 +00.98 901
RId6  00.68 50m  26.83 100m  56.01 150m 01:25.29 200m 01:54.66 250m 02:24.23 300m 02:53.82 350m 03:23.42
20.18 29.28 29.37 29.57 29.59 29.60
400m 03:52.88 450m 04:22.44 500m 04:52.10 550m 05:21.92 600m 05:51.90 650m 06:21.82 700m 06:51.75 750m 07:21.60
29.46 29.56 29.66 29.82 29.98 29.92 29.93 29.85
800m 07:48.02
26.42
3. 1/3 SARKANY Zalan 2003 Balaton UK Veszprém 07:53.34 +06.30 871
RId6  00.64 50m 2676 100m  55.68 150m 01:25.07 200m 01:54.47 250m 02:24.00 300m 02:53.64 350m 03:23.48
28.92 29.39 29.40 29.53 20.64 20.84
400m 03:53.18 450m 04:22.96 500m 04:53.12 550m 05:23.25 600m 05:53.41 650m 06:23.71 700m 06:53.77 750m 07:23.96
29.70 29.78 30.16 30.13 30.16 30.30 30.06 30.19
800m 07:53.34
20.38
4. 1/6 KOVACS-SERES Hunor 2006 Dunaujvérosi Kézponti 08:00.21 +13.17 834
R.Id6 00.72 50m 27.45 100m 57.15 150m 01:27.31 200m 01:57.55 250m 02:27.86 300m 02:58.24 350m 03:28.64
29.70 30.16 30.24 30.31 30.38 30.40
400m 03:59.16 450m 04:29.14 500m 04:59.32 550m 05:29.52 600m 05:59.96 650m 06:30.12 700m 07:00.44 750m 07:30.71
30.52 20.98 30.18 30.20 30.44 30.16 30.32 30.27
800m 08:00.21
29.50
5. 1/1  KARPATI Maté 2008 Ujpesti Tora Egylet 08:05.21 +18.17 809
RId6  00.66 50m 2667 100m  56.08 150m 01:26.19 200m 01:56.44 250m 02:26.52 300m 02:57.35 350m 03:27.69
29.41 30.11 30.25 30.08 30.83 30.34
400m 03:58.46 450m 04:28.72 500m 04:59.22 550m 05:29.96 600m 06:00.69 650m 06:32.11 700m 07:03.47 750m 07:34.83
30.77 30.26 30.50 30.74 3073 31.42 31.36 31.36
800m 08:05.21
30.38
6. 1/2 NAGY Nandor 2006 Balaton UK Veszprém 08:08.66 +21.62 792
RId6  00.67 50m  27.22 100m  57.19 150m 01:27.66 200m 01:57.89 250m 02:28.46 300m 02:59.02 350m 03:29.81
29.97 30.47 30.23 30.57 30.56 30.79
400m 04:00.66 450m 04:31.74 500m 05:02.80 550m 05:33.87 600m 06:05.05 650m 06:36.18 700m 07:07.57 750m 07:38.57
30.85 31.08 31.06 31.07 31.18 3113 31.39 31.00
800m 08:08.66
30.09
7. 1/7 HARTMANN Maté 2005 Pécsi Sport Nonprofit ZRT 08:11.07 +24.03 780
RId6  00.63 50m  27.19 100m 5711 150m 01:27.65 200m 01:58.25 250m 02:29.08 300m 03:00.17 350m 03:31.47
29.92 30.54 30.60 30.83 31.09 31.30
400m 04:02.78 450m 04:34.24 500m 05:05.42 550m 05:36.56 600m 06:07.72 650m 06:38.88 700m 07:10.05 750m 07:41.03
31.31 31.46 31.18 31.14 31.16 31.16 31.47 30.98
800m 08:11.07
30.04
8. 1/8 POTECZIN Daniel 2006 Erdi Vizisport Kft 08:18.02 +30.98 748
RId6 0073 50m  28.04 100m  58.90 150m 01:20.93 200m 02:01.16 250m 02:32.32 300m 03:03.56 350m 03:34.77
30.86 31.03 3123 31.16 31.24 31.21
400m 04:06.25 450m 04:37.55 500m 05:09.12 550m 05:40.51 600m 06:12.47 650m 06:44.56 700m 07:17.06 750m 07:47.30
31.48 31.30 3157 31.39 31.96 32.09 32.50 30.24
800m 08:18.02
30.72
9. 2/6 DEAK Levente 2005 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 08:19.05 +32.01 743
RId6 0076 50m  20.15 100m 01:00.46 150m 01:32.39 200m 02:04.07 250m 02:36.23 300m 03:07.94 350m 03:39.85
31.31 31.93 31.68 32.16 31.71 31.91
400m 04:11.41 450m 04:43.33 500m 05:14.48 550m 05:45.93 600m 06:17.33 650m 06:48.65 700m 07:19.25 750m 07:49.54
31.56 31.92 31.15 31.45 31.40 31.32 30.60 30.29
800m 08:19.05
29.51
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ABSZOLUT EREDMENY
felnétt  07:44.42 RASOVSZKY Kristof WA Championships 2024 2024/02/10
800 m férfi gyors 18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) 2018/07/07
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
35. versenyszam 16 08:03.53 KIS Gerg Budapest 2004/07/10
15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
10. 2/5 BARABAS Imre David 2004 Balaton UK Veszprém 08:21.79 +34.75 731
RIdé  00.76 50m  29.00 100m  59.56 150m 01:30.47 200m 02:01.66 250m 02:33.16 300m 03:04.67 350m 03:36.44
30.56 30.91 31.19 31.50 31.51 31.77
400m 04:08.36 450m 04:40.21 500m 05:12.05 550m 05:43.98 600m 06:16.07 650m 06:48.29 700m 07:20.61 750m 07:52.09
31.92 31.85 31.84 31.93 32.09 32.22 32.32 31.48
800m 08:21.79
29.70
11. 2/1  HUSZTI Marton 2009 Damyi Tamés SC 08:24.14 +37.10 721
R.Id6 00.70 50m 27.13 100m 57.27 150m 01:28.05 200m 01:59.46 250m 02:31.12 300m 03:03.11 350m 03:35.21
30.14 30.78 31.41 31.66 31.99 32.10
400m 04:07.13 450m 04:39.15 500m 05:11.51 550m 05:43.72 600m 06:15.77 650m 06:48.31 700m 07:20.53 750m 07:52.80
31.92 32.02 32.36 32.21 32.05 32.54 32.22 32.27
800m 08:24.14
31.34
12. 2/8 GRANDPIERRE Krisztian 2007 Ferencvarosi Toma Club 08:25.27 +38.23 716
R.Id6 00.68 50m 28.32 100m 59.47 150m 01:31.05 200m 02:02.90 250m 02:34.79 300m 03:06.82 350m 03:39.06
31.15 31.58 31.85 31.89 32.03 32.24
400m 04:11.08 450m 04:43.04 500m 05:14.94 550m 05:46.89 600m 06:18.77 650m 06:50.91 700m 07:22.94 750m 07:54.78
32.02 31.96 31.90 31.95 31.88 32.14 32.03 31.84
800m 08:25.27
30.49
13. 3/9 SARKANY Zétény 2011 Kébanya Sport Club 08:26.64 +39.60 710
R.Id6 00.78 50m 28.19 100m 59.47 150m 01:30.70 200m 02:02.24 250m 02:34.48 300m 03:06.36 350m 03:38.30
31.28 31.23 31.54 32.24 31.88 31.94
400m 04:10.71 450m 04:42.43 500m 05:14.45 550m 05:46.54 600m 06:18.72 650m 06:51.51 700m 07:23.60 750m 07:55.36
32.41 31.72 32.02 32.09 32.18 32.79 32.09 31.76
800m 08:26.64
31.28
14. 2/3 BUDA Levente 2008 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 08:30.89 +43.85 693
R.Id6 00.75 50m 28.34 100m 58.98 150m 01:30.48 200m 02:02.44 250m 02:34.51 300m 03:07.03 350m 03:39.51
30.64 31.50 31.96 32.07 32.52 32.48
400m 04:12.49 450m 04:44.60 500m 05:17.45 550m 05:50.10 600m 06:22.75 650m 06:55.80 700m 07:28.90 750m 08:01.21
32.98 32.11 32.85 32.65 32.65 33.05 33.10 32.31
800m 08:30.89
29.68
15. 2/4 VARGA Levente 2008 Vasas Sport Club 08:31.43 +44.39 690
R.Id6 00.65 50m 28.50 100m 59.53 150m 01:31.29 200m 02:03.49 250m 02:35.89 300m 03:08.01 350m 03:40.24
31.03 31.76 32.20 32.40 32.12 32.23
400m 04:12.22 450m 04:44.73 500m 05:17.19 550m 05:49.84 600m 06:22.82 650m 06:55.71 700m 07:28.56 750m 08:00.90
31.98 32.51 32.46 32.65 32.98 32.89 32.85 32.34
800m 08:31.43
30.53
16. 3/1  VARADI Marton 2009 Ferencvérosi Toma Club 08:35.75 +48.71 673
R.Id6 00.71 50m 28.70 100m 01:00.18 150m 01:32.05 200m 02:04.43 250m 02:36.94 300m 03:09.67 350m 03:42.47
31.48 31.87 32.38 32.51 32.73 32.80
400m 04:15.35 450m 04:47.73 500m 05:20.42 550m 05:53.13 600m 06:26.08 650m 06:59.06 700m 07:31.81 750m 08:04.63
32.88 32.38 32.69 32.71 32.95 32.98 32.75 32.82
800m 08:35.75
31.12
17. 3/2 SUDAR Norbert 2009 Ujpesti Torna Egylet 08:35.78 +48.74 673
R.Id6 00.78 50m 29.28 100m 01:01.08 150m 01:33.47 200m 02:06.13 250m 02:39.19 300m 03:12.42 350m 03:45.59
31.80 32.39 32.66 33.06 33.23 33.17
400m 04:18.86 450m 04:50.96 500m 05:23.15 550m 05:55.28 600m 06:28.13 650m 07:01.24 700m 07:34.46 750m 08:05.50
33.27 32.10 32.19 32.13 32.85 33.11 33.22 31.04
800m 08:35.78
30.28
18. 2/2 PAVA Olivér 2008 A Jov6 SC 08:36.06 +49.02 672
R.Id6 00.65 50m 28.69 100m 59.85 150m 01:31.54 200m 02:03.92 250m 02:36.36 300m 03:08.89 350m 03:41.68
31.16 31.69 32.38 32.44 32.53 32.79
400m 04:14.33 450m 04:46.86 500m 05:19.32 550m 05:51.96 600m 06:24.98 650m 06:58.12 700m 07:31.38 750m 08:04.23
32.65 32.53 32.46 32.64 33.02 33.14 33.26 32.85
800m 08:36.06
31.83
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2025. 04. 12., 9:00:00 (S7)

r ry
ABSZOLUT EREDMENY
felnétt 07:44.42 RASOVSZKY Kristof WA Championships 2024 2024/02/10
800 m férfi gyors 18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) 2018/07/07
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
35. versenyszam 16 08:03.53 KIS Gerg Budapest 2004/07/10
15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
19. 3/5 NAGY Péter 2010 Dunaujvarosi Kézponti 08:38.09 +51.05 664
R.Id6 00.70 50m 28.60 100m 59.59 150m 01:31.54 200m 02:03.74 250m 02:36.32 300m 03:08.72 350m 03:41.86
30.99 31.95 32.20 32.58 32.40 33.14
400m 04:14.89 450m 04:47.99 500m 05:20.65 550m 05:54.10 600m 06:27.07 650m 07:00.23 700m 07:33.28 750m 08:06.50
33.03 33.10 32.66 33.45 32.97 33.16 33.05 33.22
800m 08:38.09
31.59
20. 3/6 SZATHMARY Zsombor 2006 Balaton UK Veszprém 08:38.16 +51.12 664
R.Id6 00.76 50m 29.42 100m 01:01.12 150m 01:33.56 200m 02:05.89 250m 02:38.66 300m 03:11.47 350m 03:44.39
31.70 32.44 32.33 32.77 32.81 32.92
400m 04:17.30 450m 04:50.09 500m 05:22.52 550m 05:55.24 600m 06:28.00 650m 07:00.87 700m 07:33.94 750m 08:06.77
32.91 32.79 3243 32.72 32.76 32.87 33.07 32.83
800m 08:38.16
31.39
21. 217 URBAN Richard 2007 SVK VSK FTVS UK Lafranconi 08:38.24 +51.20 664
R.Id6 00.87 50m 29.26 100m 01:00.65 150m 01:32.41 200m 02:04.66 250m 02:37.02 300m 03:09.25 350m 03:41.98
31.39 31.76 32.25 32.36 32.23 32.73
400m 04:14.55 450m 04:47.43 500m 05:20.41 550m 05:54.06 600m 06:26.66 650m 06:59.70 700m 07:33.03 750m 08:06.32
32.57 32.88 32.98 33.65 32.60 33.04 33.33 33.29
800m 08:38.24
31.92
22. 3/3 SPISAK Bence 2008 Budabrsi Sport Club 08:40.78 +53.74 654
RId8  00.72 50m  29.21 100m 01:01.43 150m 01:34.21 200m 02:06.53 250m 02:39.67 300m 03:11.79 350m 03:44.88
32.22 32.78 32.32 33.14 32.12 33.09
400m 04:17.33 450m 04:49.92 500m 05:23.07 550m 05:56.10 600m 06:29.42 650m 07:02.49 700m 07:36.15 750m 08:09.12
3245 32.59 33.15 33.03 33.32 33.07 33.66 32.97
800m 08:40.78
31.66
23. 2/9 BAUMANN Marcell 2006 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 08:41.55 +54.51 651
R.Id6 00.72 50m 28.88 100m 01:00.00 150m 01:32.03 200m 02:04.48 250m 02:37.40 300m 03:10.58 350m 03:43.50
31.12 32.03 32.45 32.92 33.18 32.92
400m 04:16.92 450m 04:50.28 500m 05:23.50 550m 05:56.69 600m 06:29.82 650m 07:02.95 700m 07:36.38 750m 08:09.33
33.42 33.36 33.22 33.19 33.13 33.13 33.43 32.95
800m 08:41.55
32.22
24. 3/4 STEPAN Rjasko 2006 CZE Zralok nova Paka - Csehorszag 08:42.33 +55.29 648
R.Id6 00.65 50m 29.08 100m 01:01.10 150m 01:33.77 200m 02:06.33 250m 02:39.26 300m 03:12.16 350m 03:45.43
32.02 32.67 32.56 32.93 32.90 33.27
400m 04:19.01 450m 04:52.01 500m 05:25.66 550m 05:59.48 600m 06:32.95 650m 07:05.50 700m 07:38.94 750m 08:12.45
33.58 33.00 33.65 33.82 33.47 32.55 33.44 33.51
800m 08:42.33
29.88
25. 3/7 VARGA Zsombor Huba 2010 A Jové SC 08:46.51 +59.47 633
R.Id6 00.67 50m 29.05 100m 01:00.89 150m 01:33.09 200m 02:05.92 250m 02:38.91 300m 03:12.04 350m 03:45.30
31.84 32.20 32.83 32.99 33.13 33.26
400m 04:18.57 450m 04:52.06 500m 05:25.54 550m 05:59.57 600m 06:33.16 650m 07:07.16 700m 07:40.99 750m 08:14.38
33.27 33.49 33.48 34.03 33.59 34.00 33.83 33.39
800m 08:46.51
32.13
26. 3/0 SCHONEK Lukacs 2009 Ujpesti Torna Egylet 08:47.83 +01:00.79 628
R.Id6 00.76 50m 28.68 100m 01:00.86 150m 01:33.83 200m 02:06.65 250m 02:39.83 300m 03:13.05 350m 03:46.72
32.18 32.97 32.82 33.18 33.22 33.67
400m 04:19.86 450m 04:53.22 500m 05:26.48 550m 06:01.29 600m 06:34.90 650m 07:08.51 700m 07:42.22 750m 08:16.43
33.14 33.36 33.26 34.81 33.61 33.61 33.71 34.21
800m 08:47.83
31.40
27. 2/0 VARGA Istvan Janos 2009 Damnyi Tamas SC 08:51.81 +01:04.77 614
R.Id6 00.73 50m 27.75 100m 59.39 150m 01:32.70 200m 02:05.74 250m 02:38.65 300m 03:11.51 350m 03:45.43
31.64 33.31 33.04 32.91 32.86 33.92
400m 04:19.59 450m 04:53.50 500m 05:27.14 550m 06:01.78 600m 06:36.10 650m 07:10.35 700m 07:44.90 750m 08:19.46
34.16 33.91 33.64 34.64 34.32 34.25 34.55 34.56
800m 08:51.81
32.35
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MAGYAR USz0

Szerencsejaték Zrt. - CXXVIIl. Orszagos Bajnoksag

Viragfurdé Kaposvar
2025. 04. 12., 9:00:00 (S7)

SZOVETSEG
r ry .
ABSZOLUT EREDMENY
felnétt 07:44.42 RASOVSZKY Kristof WA Championships 2024 2024/02/10
800 m férfl gyors 18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) 2018/07/07
17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
35. versenyszam 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
28. 3/8 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 09:02.31 +01:15.27 579
R.Id6 00.75 50m 29.31 100m 01:01.68 150m 01:35.00 200m 02:08.94 250m 02:42.79 300m 03:16.95 350m 03:51.31
32.37 33.32 33.94 33.85 34.16 34.36
400m 04:25.82 450m 05:00.72 500m 05:35.41 550m 06:10.17 600m 06:45.39 650m 07:20.11 700m 07:54.98 750m 08:29.45
34.51 34.90 34.69 34.76 35.22 34.72 34.87 34.47
800m 09:02.31
32.86
Nyomtatva: . . Oldal: 4/4
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MAGYAR USZO
SZOVETSEG

Szerencsejaték Zrt. - CXXVIIl. Orszagos Bajnoksag
Viragfurdé Kaposvar
2025. 04. 12., 17:00:00 (S8)

r ry
ABSZOLUT EREDMENY
felnstt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016/08/12
rrm 2
800 m Nol g ors 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/04
y 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017/08/24
36. versenyszam 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2016/07/06
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015/12/16
13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
11 09:07.88 KISS Judit 1991/12/31
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AquAa
1. 1/4 KESELY Ajna 2001 BVSC-Zuglo 08:33.94 839
Edzé: Kovacs Otté
RIdG 0073 50m  30.88 100m 01:03.76 150m 01:36.81 200m 02:09.72 250m 02:42.31 300m 03:15.00 350m 03:47.58
32.88 33.05 32.91 32.59 32.69 32.58
400m 04:20.17 450m 04:52.45 500m 05:24.53 550m 05:56.52 600m 06:28.48 650m 07:00.38 700m 07:32.05 750m 08:03.07
32,59 3228 32.08 31.99 31.96 31.90 31.67 31.02
800m 08:33.94
30.87
2. 1/3 MIHALYVARI-FARKAS Viktoria 2003 Ferencvarosi Toma Club 08:35.56 +01.62 831
RId6  00.78 50m  30.78 100m 01:03.62 150m 01:36.72 200m 02:09.47 250m 02:42.29 300m 03:14.98 350m 03:47.70
32.84 33.10 3275 32.82 32.69 32.72
400m 04:20.26 450m 04:52.36 500m 05:24.54 550m 05:56.69 600m 06:28.82 650m 07:00.68 700m 07:32.70 750m 08:04.40
32.56 32.10 32.18 32.15 3213 31.86 3202 31.70
800m 08:35.56
31.16
3. 1/5 JACKL Vivien 2008 Budapesti Honvéd SE 08:36.39 +02.45 827
RId6  00.73 50m  30.69 100m 01:03.91 150m 01:37.19 200m 02:10.00 250m 02:42.65 300m 03:15.15 350m 03:47.92
33.22 33.28 32.81 3265 32,50 32.77
400m 04:20.32 450m 04:52.93 500m 05:25.33 550m 05:57.50 600m 06:29.27 650m 07:01.39 700m 07:33.31 750m 08:05.54
3240 32.61 32.40 3217 31.77 32.12 31.92 3223
800m 08:36.39
30.85
4. 1/2 FABIAN Bettina 2004 Ferencvarosi Torna Club 08:37.66 +03.72 821
RId6  00.78 50m  31.06 100m 01:04.07 150m 01:37.30 200m 02:10.27 250m 02:42.97 300m 03:15.76 350m 03:48.36
33.01 33.23 32.97 32.70 32.79 32.60
400m 04:21.16 450m 04:53.37 500m 05:25.77 550m 05:57.92 600m 06:30.27 650m 07:02.37 700m 07:34.63 750m 08:06.36
32.80 32.21 32.40 32.15 32.35 32.10 3226 31.73
800m 08:37.66
31.30
5. 1/6 NAGY Napsugar 2008 Zalaco ZUK 08:38.65 +04.71 816
RId6  00.73 50m  30.52 100m 01:03.62 150m 01:36.98 200m 02:09.87 250m 02:42.79 300m 03:15.34 350m 03:48.07
33.10 33.36 32.89 3292 32,55 32.73
400m 04:20.54 450m 04:53.07 500m 05:25.45 550m 05:57.92 600m 06:30.11 650m 07:02.38 700m 07:34.61 750m 08:06.91
3247 32,53 32.38 32.47 32.19 3227 3223 32.30
800m 08:38.65
31.74
6. 1/7 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub SE 08:46.65 +12.71 780
RId6  00.79 50m  30.81 100m 01:04.23 150m 01:37.61 200m 02:10.93 250m 02:44.01 300m 03:17.26 350m 03:50.28
33.42 33.38 33.32 33.08 33.25 33.02
400m 04:23.45 450m 04:56.38 500m 05:29.38 550m 06:02.42 600m 06:35.67 650m 07:08.72 700m 07:42.03 750m 08:14.94
33.17 32.93 33.00 33.04 33.25 33.05 33.31 32.91
800m 08:46.65
31.71
7. 1/1  BARTALOS Anna Biborka 2010 Tatabanyai Vizmii SE 08:48.22 +14.28 773
RId6  00.70 50m 3042 100m 01:03.34 150m 01:36.19 200m 02:09.24 250m 02:42.22 300m 03:15.33 350m 03:48.31
32.92 32.85 33.05 32.98 33.11 32.98
400m 04:21.32 450m 04:54.57 500m 05:27.88 550m 06:01.41 600m 06:34.91 650m 07:08.80 700m 07:42.55 750m 08:16.11
33.01 33.25 33.31 3353 33.50 33.89 33.75 33.56
800m 08:48.22
32.11
8. 2/3 JUHASZ Janka 2000 Balaton UK Veszprém 09:02.63 +28.69 713
RId6  00.77 50m  30.93 100m 01:04.88 150m 01:39.42 200m 02:14.07 250m 02:48.68 300m 03:23.35 350m 03:57.95
33.95 34.54 34.65 34.61 34.67 34.60
400m 04:32.66 450m 05:06.15 500m 05:40.23 550m 06:14.47 600m 06:48.83 650m 07:23.60 700m 07:58.30 750m 08:30.89
34.71 33.49 34.08 34.24 34.36 34.77 34.70 32.59
800m 09:02.63
31.74
9. 2/5 NETT Vivien 2006 Zalaco ZUK 09:07.39 +33.45 694
RId6  00.80 50m  30.95 100m 01:04.42 150m 01:38.28 200m 02:12.30 250m 02:46.52 300m 03:20.90 350m 03:55.47
3347 33.86 34.02 34.22 34.38 34.57
400m 04:30.16 450m 05:05.07 500m 05:39.93 550m 06:14.81 600m 06:49.56 650m 07:24.50 700m 07:59.44 750m 08:34.13
34.69 34.91 34.86 34.88 34.75 34.94 34.94 34.69
800m 09:07.39
33.26
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MAGYAR USZO
SZOVETSEG

Szerencsejaték Zrt. - CXXVIIl. Orszagos Bajnoksag
Viragfurdé Kaposvar
2025. 04. 12., 17:00:00 (S8)

' d r
ABSZOLUT EREDMENY
felnétt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016/08/12
rrm 2
800 m noi g ors 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/04
y 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017/08/24
36. versenyszam 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2016/07/06
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015/12/16
13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
11 09:07.88 KISS Judit 1991/12/31
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AquAa
10. 1/8 KIRALY Fléra 2008 Kaposvari Sportkéz.SI 09:10.48 +36.54 683
R.Id6 00.68 50m 30.80 100m 01:04.50 150m 01:38.39 200m 02:12.55 250m 02:46.26 300m 03:20.46 350m 03:54.72
33.70 33.89 34.16 33.71 34.20 34.26
400m 04:29.52 450m 05:04.37 500m 05:39.40 550m 06:14.41 600m 06:49.39 650m 07:24.60 700m 07:59.94 750m 08:35.27
34.80 34.85 35.03 35.01 34.98 35.21 35.34 35.33
800m 09:10.48
35.21
11. 2/8 NAGY Dalma 2009 Tatabanyai Vizmii SE 09:15.40 +41.46 665
R.Id6 00.77 50m 31.26 100m 01:05.42 150m 01:40.22 200m 02:15.13 250m 02:50.19 300m 03:24.88 350m 03:59.98
34.16 34.80 34.91 35.06 34.69 35.10
400m 04:34.68 450m 05:09.78 500m 05:44.22 550m 06:18.84 600m 06:53.90 650m 07:29.42 700m 08:05.33 750m 08:41.01
34.70 35.10 34.44 34.62 35.06 35.52 35.91 35.68
800m 09:15.40
34.39
12. 2/0 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kit 09:15.89 +41.95 663
R.Id6 00.83 50m 31.36 100m 01:06.34 150m 01:41.35 200m 02:16.44 250m 02:51.46 300m 03:27.14 350m 04:02.42
34.98 35.01 35.09 35.02 35.68 35.28
400m 04:38.03 450m 05:13.10 500m 05:48.39 550m 06:23.53 600m 06:59.22 650m 07:33.94 700m 08:08.89 750m 08:43.83
35.61 35.07 35.29 35.14 35.69 34.72 34.95 34.94
800m 09:15.89
32.06
13. 2/6 KAMMERER Kitti 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 09:17.93 +43.99 656
R.Id6 00.69 50m 31.10 100m 01:04.83 150m 01:39.06 200m 02:13.71 250m 02:48.70 300m 03:23.64 350m 03:59.09
33.73 34.23 34.65 34.99 34.94 35.45
400m 04:34.62 450m 05:10.09 500m 05:45.49 550m 06:21.23 600m 06:56.94 650m 07:32.60 700m 08:08.23 750m 08:43.64
35.53 35.47 35.40 35.74 35.71 35.66 35.63 35.41
800m 09:17.93
34.29
14. 2/1  VARGA Zsofia 2006 Vasas Sport Club 09:19.21 +45.27 651
R.Id6 00.64 50m 31.73 100m 01:06.88 150m 01:42.41 200m 02:18.00 250m 02:53.20 300m 03:28.80 350m 04:04.11
35.15 35.53 35.59 35.20 35.60 35.31
400m 04:39.52 450m 05:14.28 500m 05:49.39 550m 06:24.44 600m 06:59.35 650m 07:34.29 700m 08:09.66 750m 08:44.86
35.41 34.76 35.11 35.05 34.91 34.94 35.37 35.20
800m 09:19.21
34.35
15. 2/4 KERTESZ Bordka 2010 Darnyi Tamas SC 09:21.33 +47.39 644
R.Id6 00.79 50m 30.82 100m 01:04.67 150m 01:39.30 200m 02:13.71 250m 02:48.91 300m 03:23.90 350m 03:59.35
33.85 34.63 34.41 35.20 34.99 35.45
400m 04:35.06 450m 05:11.10 500m 05:46.79 550m 06:22.57 600m 06:58.67 650m 07:34.71 700m 08:10.64 750m 08:46.47
35.71 36.04 35.69 35.78 36.10 36.04 35.93 35.83
800m 09:21.33
34.86
16. 2/7 GULYAS Fanni 2010 Kaposvari Sportkéz.Sl 09:22.95 +49.01 638
R.Id6 00.73 50m 31.83 100m 01:06.64 150m 01:42.40 200m 02:17.65 250m 02:53.50 300m 03:29.34 350m 04:05.13
34.81 35.76 35.25 35.85 35.84 35.79
400m 04:40.63 450m 05:16.28 500m 05:51.61 550m 06:27.39 600m 07:02.97 650m 07:38.71 700m 08:14.09 750m 08:49.53
35.50 35.65 35.33 35.78 35.58 35.74 35.38 35.44
800m 09:22.95
33.42
17. 2/9 MERAI Janka 2011 Szegedi Usz6 Egylet 09:23.43 +49.49 637
R.1d6 00.78 50m 31.69 100m 01:06.25 150m 01:41.69 200m 02:17.38 250m 02:52.98 300m 03:28.72 350m 04:04.26
34.56 35.44 35.69 35.60 35.74 35.54
400m 04:40.42 450m 05:16.01 500m 05:52.25 550m 06:27.46 600m 07:03.60 650m 07:39.22 700m 08:15.07 750m 08:50.36
36.16 35.59 36.24 35.21 36.14 35.62 35.85 35.29
800m 09:23.43
33.07
18. 3/4 HOLLOS Fruzsina 2008 Szegedi Usz6 Egylet 09:30.50 +56.56 613
R.1d6 00.76 50m 32.30 100m 01:08.57 150m 01:45.30 200m 02:21.47 250m 02:57.50 300m 03:33.29 350m 04:08.99
36.27 36.73 36.17 36.03 35.79 35.70
400m 04:44.82 450m 05:20.41 500m 05:56.55 550m 06:32.51 600m 07:08.55 650m 07:44.62 700m 08:20.67 750m 08:56.20
35.83 35.59 36.14 35.96 36.04 36.07 36.05 35.53
800m 09:30.50
34.30
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MAGYAR USZO
SZOVETSEG

Szerencsejaték Zrt. - CXXVIIl. Orszagos Bajnoksag
Viragfurdé Kaposvar
2025. 04. 12.,9:00:00 (S7)

' d r
ABSZOLUT EREDMENY
felnstt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016/08/12
rrm 2
800 m noi g ors 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/04
y 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017/08/24
36. versenyszam 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2016/07/06
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015/12/16
13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
11 09:07.88 KISS Judit 1991/12/31
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AquAa
19. 3/5 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012 Vasas Sport Club 09:36.99 +01:03.05 593
R.Id6 00.82 50m 32.05 100m 01:07.83 150m 01:43.94 200m 02:20.16 250m 02:56.36 300m 03:32.50 350m 04:08.86
3578 36.11 36.22 36.20 36.14 36.36
400m 04:45.06 450m 05:21.56 500m 05:58.39 550m 06:35.15 600m 07:12.08 650m 07:49.03 700m 08:26.05 750m 09:02.60
36.20 36.50 36.83 36.76 36.93 36.95 37.02 36.55
800m 09:36.99
34.39
20. 3/7 SANDOR Sarolta 2012 Zalaco ZUK 09:38.16 +01:04.22 589
R.Id6 00.82 50m 32.68 100m 01:08.12 150m 01:44.46 200m 02:20.77 250m 02:57.26 300m 03:33.49 350m 04:09.77
35.44 36.34 36.31 36.49 36.23 36.28
400m 04:46.26 450m 05:22.86 500m 05:59.36 550m 06:35.96 600m 07:12.83 650m 07:49.74 700m 08:26.35 750m 09:02.57
36.49 36.60 36.50 36.60 36.87 36.91 36.61 36.22
800m 09:38.16
35.59
21. 3/6 HORVATH Eszter 2009 Hullam 91 Usz6 és Vizilabda 09:38.85 +01:04.91 587
R.Id6 00.75 50m 32.35 100m 01:07.17 150m 01:43.53 200m 02:19.42 250m 02:55.70 300m 03:31.93 350m 04:08.58
34.82 36.36 35.89 36.28 36.23 36.65
400m 04:44.91 450m 05:21.72 500m 05:58.92 550m 06:35.58 600m 07:12.69 650m 07:49.89 700m 08:27.17 750m 09:03.69
36.33 36.81 37.20 36.66 37.11 37.20 37.28 36.52
800m 09:38.85
35.16
22. 3/2 AOUICH Meryem 2008 Zalaco ZUK 09:40.84 +01:06.90 581
R.Id6 00.93 50m 33.11 100m 01:08.55 150m 01:44.63 200m 02:20.86 250m 02:57.20 300m 03:33.97 350m 04:10.68
35.44 36.08 36.23 36.34 36.77 36.71
400m 04:47.62 450m 05:24.59 500m 06:01.44 550m 06:38.10 600m 07:14.80 650m 07:51.51 700m 08:28.37 750m 09:05.26
36.94 36.97 36.85 36.66 36.70 36.71 36.86 36.89
800m 09:40.84
35.58
23. 2/2 GYORFFY Lili Anna 2007 Kaposvari Sportkdz.S| 09:47.34 +01:13.40 562
R.Id6 00.73 50m 31.84 100m 01:07.59 150m 01:43.95 200m 02:20.23 250m 02:57.49 300m 03:34.00 350m 04:10.87
35.75 36.36 36.28 37.26 36.51 36.87
400m 04:47.99 450m 05:24.99 500m 06:02.30 550m 06:40.24 600m 07:17.67 650m 07:55.89 700m 08:33.15 750m 09:10.48
37.12 37.00 37.31 37.94 37.43 38.22 37.26 37.33
800m 09:47.34
36.86
24. 3/3 NEMETH Emilia Anna 2009 Zalaco ZUK 09:48.51 +01:14.57 558
R.ld6 00.73 50m 32.43 100m 01:08.46 150m 01:45.49 200m 02:23.05 250m 03:01.08 300m 03:39.29 350m 04:17.14
36.03 37.03 37.56 38.03 38.21 37.85
400m 04:54.20 450m 05:31.09 500m 06:07.96 550m 06:44.76 600m 07:22.13 650m 07:59.21 700m 08:36.20 750m 09:12.81
37.06 36.89 36.87 36.80 37.37 37.08 36.99 36.61
800m 09:48.51
35.70
25. 3/9 VARGA lzabella 2012 NivoMed Egyesiilet 09:50.23 +01:16.29 554
R.Id6 00.78 50m 31.90 100m 01:07.31 150m 01:44.04 200m 02:20.49 250m 02:57.50 300m 03:34.81 350m 04:12.53
35.41 36.73 36.45 37.01 37.31 37.72
400m 04:49.92 450m 05:27.80 500m 06:05.69 550m 06:43.16 600m 07:21.04 650m 07:58.36 700m 08:36.72 750m 09:13.91
37.39 37.88 37.89 37.47 37.88 37.32 38.36 37.19
800m 09:50.23
36.32
26. 3/0 BALOGH Adél 2007 Zalaco ZUK 09:52.61 +01:18.67 547
R.1d6 00.78 50m 32.63 100m 01:08.40 150m 01:45.39 200m 02:22.33 250m 02:59.44 300m 03:36.90 350m 04:14.34
35.77 36.99 36.94 37.11 37.46 37.44
400m 04:51.77 450m 05:29.31 500m 06:06.93 550m 06:44.41 600m 07:22.20 650m 07:59.83 700m 08:37.69 750m 09:15.55
37.43 37.54 37.62 37.48 37.79 37.63 37.86 37.86
800m 09:52.61
37.06
27. 3/8 BESENCZI Hella 2014 Zalaco ZUK 09:57.36 +01:23.42 534
R.1d6 00.63 50m 33.35 100m 01:10.24 150m 01:47.66 200m 02:25.31 250m 03:02.94 300m 03:40.67 350m 04:18.62
36.89 37.42 37.65 37.63 37.73 37.95
400m 04:56.42 450m 05:34.53 500m 06:12.35 550m 06:50.26 600m 07:27.87 650m 08:05.73 700m 08:43.33 750m 09:20.67
37.80 38.11 37.82 37.91 37.61 37.86 37.60 37.34
800m 09:57.36
36.69
Nyomtatva: — . M - ) Oldal: 3/4
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MAGYAR USZO
SZOVETSEG

Szerencsejaték Zrt. - CXXVIIl. Orszagos Bajnoksag
Viragfurdé Kaposvar
2025. 04. 12., 9:00:00 (S7)

ABSZOLUT EREDMENY

800 m ndi gyors
36. versenyszam

Evjarat Csucs Név

felnétt  08:16.37 KAPAS Boglarka
17 08:22.01 KESELY Ajna
16 08:30.62 KESELY Ajna
15  08:34.37 KESELY Ajna

Helyszin Datum
Rio (BRA) 2016/08/12
Glasgow (GBR) 2018/08/04
Indianapolis (USA) 2017/08/24

Hodmezévasarhely 2016/07/06

14 08:36.07 KESELY Ajna Gysr 2015/12/16
13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
11 09:07.88 KISS Judit 1991/12/31
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuUA
28. 3/1 FABIAN Laura 2012 Egri Usz6 Klub SE 10:02.19 +01:28.25 521
R.Id6 00.82 50m 32.32 100m 01:08.65 150m 01:46.24 200m 02:23.86 250m 03:01.90 300m 03:39.61 350m 04:17.56
36.33 37.59 37.62 38.04 37.71 37.95
400m 04:55.49 450m 05:33.96 500m 06:12.28 550m 06:51.09 600m 07:29.87 650m 08:08.53 700m 08:46.97 750m 09:25.37
37.93 38.47 38.32 38.81 38.78 38.66 38.44 38.40
800m 10:02.19
36.82
Nyomtatva: . . Oldal: 4/4
2025, 04, 12 & cewin P modet” MO omvm e NS

@17:46

LIVE.MUSZ.HU




=0

Szerencsejaték Zrt. - CXXVIIl. Orszagos Bajnoksag

~ @sznuﬂcsuhtx ZRT. . . .- . ,
- = Viragfurd6é Kaposvar
MAGYAR USZO
SZOVETSEG 2025. 04. 12., 17:00:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
felnott 26.83 SZILAGYI Csaba Debrecen 2019/03/30
~ 1 18 27.97 GAL Olivér Kecskemét 2019/12/19
50 m fe rfl me" 17 28.78 BOHM Sebestyén Debrecen 2018/03/31
37 VersenySZém 16 29.29 HORVATH David Budapest 2012/12/16
15 29.44  GYURTA Daniel Budapest 2004/07/10
Donté A
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1. 2/4 BAYER Valentin 1999 AUT Team Austria 27.42 847
R.Id6 00.65 50m 27.42
2. 2/5 ROBINSON Adrian 2000 BOT AquaDevelopment 28.29 +00.87 771
R.Id6 00.61 50m 28.29
3. 2/7 EGRI-MARTIN Marcos 2004 BVSC-Zuglé 28.70 +01.28 739
R.1d6 00.66 50m 28.70
4. 2/3 GAL Olivér 2001 Debreceni Sportc. S 28.76 +01.34 734
R.Id6 00.63 50m 28.76
5. 2/6 ESZES Janos Mark 2006 Ujpesti Tora Egylet 28.81 +01.39 730
R.Id6 00.62 50m 28.81
6. 2/1 HORVATH David 1996 Kébanya Sport Club 28.95 +01.53 720
R.1d6 00.70 50m 28.95
7. 2/2 FABIAN Donat Attila 2001 A Jové SC 29.05 +01.63 712
R.Id6 00.63 50m 29.05
8. 2/8 SAMOCZI Milan 2005 Vasas Sport Club 29.07 +01.65 711
R.Id6 00.69 50m 29.07
Nyomtatva: . . ; Oldal: 1/2
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~ @sznuﬂcsuhtx ZRT. « - . ’” y
- e Viragfurd6é Kaposvar
MAGYAR USZO
SZOVETSEG 2025. 04. 12., 17:00:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
, felnott 26.83 SZILAGYI Csaba Debrecen 2019/03/30
1 18 27.97 GAL Olivér Kecskemét 2019/12/19
50 m fe rfl me" 17 28.78 BOHM Sebestyén Debrecen 2018/03/31
37 VersenySZém 16 29.29 HORVATH David Budapest 2012/12/16
15 29.44 GYURTA Daniel Budapest 2004/07/10
Dontoé B
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 1/5 DIKACZ Bence 2004 SVK XBS swimming 28.68 740
R.Id6 00.69 50m 28.68
2. 1/4 RAHARVEL Harivony Jonathan 2002 MAD Stipendium Hungaricum 28.72 +00.04 737
R.Id6 00.62 50m 28.72
3. 1/3 NAGY Levente 2005 Szegedi Usz6 Egylet 29.41 +00.73 686
R.1d6 00.66 50m 29.41
4. 1/6 PETROCZKIZsombor 2008 Békéscsabai Elére Uszo Klub 29.43 +00.75 685
R.Id6 00.66 50m 29.43
5. 1/8 HIMER Krisztofer 2000 Vasas Sport Club 29.58 +00.90 675
R.Id6 00.70 50m 29.58
6. 1/2 CSORVASI Dominik 2005 Vasas Sport Club 29.70 +01.02 667
R.1d6 00.59 50m 29.70
7. 1/7 KOCSIS Adam 2009 Mohécsi Tomna Egylet 29.79 +01.11 660
R.Id6 00.70 50m 29.79
8. 1/1 BUJDOSO Zsombor 2004 Debreceni Sportc. S| 30.24 +01.56 631
R.Id6 00.66 50m 30.24
Nyomtatva: . . e ) Oldal: 2/2
2025. 04. 12 & et LRSS MIT mvm roman [ VINVA S
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@ SZERENCSEJATEK ZRT.

Szerencsejaték Zrt. - CXXVIIl. Orszagos Bajnoksag
Viragfurdé Kaposvar

SZOVETSEG 2025. 04. 12., 17:00:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
felndtt  31.04 SZTANKOVICS Anna Budapest 2021/05/22
<f 17 31.30 SZTANKOVICS Anna Dubai (UAE) 2013/08/26
50 m Nnol me" 16 3160 SEBESTYEN Dalma Dubai (UAE) 2013/08/31
38. versenyszam 15 3202 SZTANKOVICS Anna Belgrad (SRB) 2011/07/06
14 3259  GYURINOVICS Fanni Eindhoven (NED) 2015/04/04
13 33.01 GYURINOVICS Fanni Budapest 2014/10/18
12 3315 MEGYESI Vanda Gyér 2021112116
Donté A
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AquAa
1. 2/5 FANGLI Henrietta 2001 UNI Gysri Usz6 Sportegy. 30.61 | @ 864
Edzé: Petrov Arpéd, Petrov Ivan, Balog Gabor, Giczi Matyas
RIdG  00.66 50m 3061
2. 2/4 BOZSO Sara Lili 2000 Kaposvari Sportkéz.Sl 31.38 +00.77 802
R.Id6 00.62 50m 31.38
3. 2/2 BEKESIEszter 2002 BVSC-Zuglé 31.88 +01.27 765
R.Id6 00.68 50m 31.88
4, 217 SEBESTYEN Dalma 1997 UNI Gy6ri Uszd Sportegy. 31.93 +01.32 761
RIS 00.73 5om 3193
5. 2/3 OLAJOS Dorottya 2001 Vasas Sport Club 32.01 +01.40 755
R.Id6 00.66 50m 32.01
6. 2/1 ZSEBOK Laura 2006 Vasas Sport Club 32.04 +01.43 753
R.Id6 00.67 50m 32.04
7. 2/6 HALMAI Petra 1997 Debreceni Sportc. Sl 32.26 +01.65 738
RIdG  00.69 50m 3226
8. 2/8 SUBA Zsofi 2003 Budapesti Honvéd SE 32.41 +01.80 728
R.Id6 00.71 50m 32.41
N tatva: Oldal: 1/2
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MAGYAR USz0

@ SZERENCSEJATEK ZRT.

Szerencsejaték Zrt. - CXXVIIl. Orszagos Bajnoksag
Viragfurdé Kaposvar

SZOVETSEG 2025. 04. 12., 17:00:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
felndtt  31.04 SZTANKOVICS Anna Budapest 2021/05/22
A1 17 31.30  SZTANKOVICS Anna Dubai (UAE) 2013/08/26
50 m nol me" 16 31.60 SEBESTYEN Dalma Dubai (UAE) 2013/08/31
38. versenyszam 15 3202 SZTANKOVICS Anna Belgrad (SRB) 2011/07/06
14 32.59  GYURINOVICS Fanni Eindhoven (NED) 2015/04/04
13 33.01 GYURINOVICS Fanni Budapest 2014/10/18
12 3315 MEGYESI Vanda Gyér 2021112116
Dont6é B
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AquAa
1. 1/5 MEGYESI Vanda 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 32.50 722
Edzé: Petrov Arpéd, Petrov Ivan, Balog Gabor, Giczi Matyas
RIdG  00.67 50m 3250
2. 1/3 NAGY-BENEDEK lzabell 2010 Békéscsabai Elére Uszé Klub 32.81 +00.31 702
R.Id6 00.62 50m 32.81
3. 1/4 KISS Ajsa Villé 2009 BVSC-Zuglé 33.28 +00.78 672
R.Id6 00.77 50m 33.28
4, 1/2 KOVACS Noéra 2011 BACSViZ KVSC 33.38 +00.88 666
RIdG  00.66 50m 3338
5. 1/6 KOCSISPETER Benigna 2007 Kébanya Sport Club 33.52 +01.02 658
R.Id6 00.65 50m 33.52
5. 1/7 SZILI-TOROK Fléra 2008 Szegedi Usz6 Egylet 33.52 +01.02 658
R.Id6 00.69 50m 33.52
7. 1/1  ZAMBORI Hanna Zséfia 2009 BVSC-Zuglé 33.69 +01.19 648
RIdG  00.67 50m 3369
8. 1/8 KOK SHUN Alicia 2004 MRl Stipendium Hungaricum 33.80 +01.30 642
R.Id6 00.62 50m 33.80
N tatva: Oldal: 2/2
203;05@03\/?2 & et [N mede™ M mvm cesen P vivva e
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P Szerencsejaték Zrt. - CXXVII. Orszagos Bajnoksag
~ @sznuﬂcsuhtx ZRT. « - . ’” y
- e Viragfurd6é Kaposvar
MAGYAR USZ0
SZOVETSEG 2025. 04. 12., 17:00:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
felnstt  49.68  MILAK Kristof Tokio (JPN) 2021/07/31
Arfi ni A 18 50.62 MILAK Kristof Budapest 2017/07/29
100 m ferfl plllango 17 50.62 MILAK Kristof Budapest 2017/07/29
39. versenyszam 16 52.84  MILAK Krist6f Hodmezévasarhely  2016/07/09
15 54.10 MILAK Kristof Hoédmezo6vasarhely 2015/12/12
Donté A
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1. 2/4 KOS Hubert 2003 BVSC-Zuglé 50.55 936
Edzé: Bob Bowman, Nagy Péter
R.Id6 00.61 50m 23.68 100m 50.55
26.87
2. 2/5 MILAK Kristof 2000 Budapesti Honvéd SE 50.67 +00.12 929
R.Id6 00.67 50m 2415 100m 50.67
26.52
